
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33995 15Sexta-feira, 27 DE SETEMBRO DE 2019

FUNDAÇÃO PROPAZ

.

.

.

ERRATA
.

ERRATA DA PORTARIA Nº 210, DATADA DE 25 DE SETEMBRO DE 
2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 33994, PÁG.09 DE 
26 DE SETEMBRO DE 2019 – Protocolo: 478355
ONDE SE LÊ:
...às Ações de Cidadania no dia 28 de setembro de 2019...
LEIA-SE:
... ...às Ações de Cidadania no período de 26 a 28 de setembro de 2019...
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 478867
ERRATA DA PORTARIA Nº 209, DATADA DE 25 DE SETEMBRO DE 
2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 33994, PÁG.09 DE 
26 DE SETEMBRO DE 2019 – Protocolo: 478361
ONDE SE LÊ:
...às Ações de Cidadania no dia 28 de setembro de 2019...
LEIA-SE:
... ...às Ações de Cidadania no período de 26 a 28 de setembro de 2019...
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 478865
ERRATA DA PORTARIA Nº 211, DATADA DE 25 DE SETEMBRO DE 
2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 33994, PÁG.09 DE 
26 DE SETEMBRO DE 2019 – Protocolo: 478368
ONDE SE LÊ:
...às Ações de Cidadania no dia 28 de setembro de 2019...
LEIA-SE:
... ...às Ações de Cidadania no período de 26 a 28 de setembro de 2019...
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 478870

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 219 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de 
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/466478
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 1 e 1/2 (uma e meia) 
diária ao servidor ALBERTO FERNANDES MELO, Identidade Funcional nº 
5949869/1, Coordenador de Núcleo Regional, CPF:398217652-20, no valor 
unitário de R$135,00 (cento e trinta e cinco reais), totalizando o valor de 
R$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta centavos), com o objetivo de 
custear as despesas para demandas relacionadas às Ações de Cidadania 
nos dias 27 e 28 de setembro de 2019 no município de Igarapé - Miri.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 478998
PORTARIA Nº 214 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de 
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/466478
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 1 e 1/2 (uma e meia) 
diária a servidora TAYANA RODRIGUES CAMPOS, Identidade Funcio-
nal nº 8022539/1, ocupante do cargo de Secretária de Gabinete, CPF: 
002.859.832-61, no valor unitário de R$135,00 (cento e trinta e cinco 
reais), totalizando o valor de R$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta 
centavos), com o objetivo de custear as despesas para demandas relacio-
nadas às Ações de Cidadania nos dias 27 e 28 de setembro de 2019 no 
município de Igarapé - Miri.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 478961

PORTARIA Nº 217 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de 
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/466478
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 1 e 1/2 (uma e meia) 
diária a servidora MÁRCIA THAIS BARBOSA SEVERINO, Identidade Fun-
cional nº 5946669/1, Coordenadora do Núcleo de Controle Interno, CPF: 
909.403.002-06, no valor unitário de R$135,00 (cento e trinta e cinco 
reais), totalizando o valor de R$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta 
centavos), com o objetivo de custear as despesas para demandas relacio-
nadas às Ações de Cidadania nos dias 27 e 28 de setembro de 2019 no 
município de Igarapé - Miri.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 478991
PORTARIA Nº 223 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de 
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/466478
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 1 e 1/2 (uma e meia) di-
ária ao servidor ANDERSON VIEIRA ACIOLES, Assessor Operacional, Iden-
tidade Funcional nº 5946715, CPF: 696.087.172-72, no valor unitário de 
R$135,00 (cento e trinta e cinco reais), totalizando o valor de R$ 202,50 
(duzentos e dois reais e cinquenta centavos), com o objetivo de custear as 
despesas para demandas relacionadas às Ações de Cidadania nos dias 27 
e 28 de setembro de 2019 no município de Igarapé - Miri.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA
Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 479023
PORTARIA Nº 215  DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de 
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/466478
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 1 e 1/2 (uma e meia) 
diária a servidora SUZANA MARIA FARIAS NUNES, Identidade Funcional nº 
5949018/1, Coordenadora do Núcleo de Projetos, CPF: 580.010.932-04, 
no valor unitário de R$135,00 (cento e trinta e cinco reais), totalizando o 
valor de R$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta centavos), com o 
objetivo de custear as despesas para demandas relacionadas às Ações de 
Cidadania nos dias 27 e 28 de setembro de 2019 no município de Igarapé 
- Miri.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 478975
PORTARIA Nº 221 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de 
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/466478
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 1 e 1/2 (uma e meia) 
diária ao servidor JORGE BEZERRA DA SILVA FILHO, Assessor Adminis-
trativo, Identidade Funcional: 5946673, CPF: 211.807.922-20, no valor 
unitário de R$135,00 (cento e trinta e cinco reais), totalizando o valor de 
R$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta centavos), com o objetivo de 
custear as despesas para demandas relacionadas às Ações de Cidadania 
nos dias 27 e 28 de setembro de 2019 no município de Igarapé - Miri.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENTE, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo: 479013
PORTARIA Nº 218 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de 
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/466478


